
378590-2023 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 378590-2023 - Risultati
Paesi Bassi-Castricum: Servizi sanitari nelle imprese
OJ S 120/2023 26/06/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Numero di identificazione nazionale: 501690419
Indirizzo postale: Westerplein 4 B/C
Città: Castricum
Codice NUTS: NL Nederland
Codice postale: 1901 NA
Paese: Paesi Bassi
Persona di contatto: Rob Struijk
E-mail: info@svok.nl
Tel.: +31 251258980

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.svok.nl

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Istruzione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Numero di riferimento: 22111

Codice CPV principale
85147000 Servizi sanitari nelle imprese

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Arbodienstverlening t.b.v. medewerkers Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/378590-2023
mailto:info@svok.nl?subject=TED
http://www.svok.nl


378590-2023 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 160 000,00 EUR

Descrizione

Denominazione
Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
85147000 Servizi sanitari nelle imprese

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: NL Nederland
Luogo principale di esecuzione: Castricum

Descrizione dell'appalto
735 medewerkers

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Dienstverlening conform PvE / Ponderazione: 60
Prezzo - Ponderazione: 40

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella 
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nei casi elencati di seguito

Non è stata presentata alcuna offerta o alcuna offerta appropriata, né alcuna domanda di 
partecipazione o alcuna domanda di partecipazione appropriata in risposta ad una procedura 
aperta

Spiegazione:
Nadat geen geschikte inschrijving is ontvangen is SVOK in overleg getreden met een 
regionale partij die wel kan en wil voldoen aan de opgestelde specificatie.

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo



378590-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Lotto n.: 1

Denominazione:
P1 Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
19/06/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: immediator
Numero di identificazione nazionale: 17172535
Indirizzo postale: Fultonbaan 56
Città: Nieuwegein
Codice NUTS: NL Nederland
Codice postale: 3439 NE
Paese: Paesi Bassi
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 160 000,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 160 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: rechtbank haarlem
Indirizzo postale: simon de vrieshof 1
Città: Haarlem
Codice postale: 2019 HA
Paese: Paesi Bassi



378590-2023 Page 4/4

VI.5.

E-mail: www@rechtspraak.nk
Indirizzo Internet: http://www.rechtspraak.nl

Data di spedizione del presente avviso
21/06/2023

mailto:www@rechtspraak.nk?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl

